
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

SMLOUVA o DÍLO č.

uzavřena podle občanského zákona Č. 89/2012 Sb.

Zhotovitel : Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava — Poruba

|Čo 61989100

DIČ CZ61989100

Jsme plátci DPH.

Zastoupen: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek. ředitel VEC

Nadřízený orgán : Ministerstvo školství. mládeže a tělovýchovy CR

Objednatel: Orgrez. a.s.. divize tepelné techniky a energetiky

Hudcova 321/76

612 00 Brno — Medlánky

veden u Krajského soudu v Brne. oddíl B. vložka 852

IČO 46900829

DIČ CZ46900829

Zastoupen : Ing. Jitka Hlavová. ředitelka divize tepelné techniky a energetiky

Na základě požadavku objednatele uzavírají shora uvedené smluvní strany tuto smlouvu:

]. Předmět plnění :

Provedení kontinuálního měření čpavkove'ho skluzu NH3. před EO bloku B2. v elektrárně

Chvaletice. v rozsahu garančního měření NH3 síťovou metodou při třech výkonových hladinách

bloku 132 a bodové při výkonových přejezdech kotle.

2. Odpovědní pracovníci ze strany zhotovitele :

Věci obchodní : doc.Dr.lng. Tadeáš Ochodek. tudeasochodek u \ she/..

 

  
Věci technicke : Ing. Karel Borovec. Ph.D.. 1\_z11'_611110111vcg¢35117114

3. Dodací lhůta : říjen - prosinec 2016 (přesný termín měření dle dohody)



4. Celková cena byla sjednána mezi zhotovitelem a objednatelem ve výši :

 

celkem bez DPH 251.000.-Kč slovy Kč dvěstěpadesátjednatisíce

celkem s DPH 303.710.-Kč slovy Kč třistatřitísícesedmsetdeset

Blíže viz cenová nabídka zhotovitele. ze dne 18.10.2016. zaslaná mailem.

Cena byla kalkulována na základě odsouhlaseneho rozsahu. tzn. jeden den příjezd a instalace

aparatury. dale tři měřící dny sít'ove'ho měření a poslední den cca 3 hodiny bodového měření při

výkonových přejezdech kotle a následně odinstalování aparatury a odjezd.

Pokud dojde ke změně rozsahu měření která bude mít za následek úpravu celkové ceny. bude

tato změna projednána a odsouhlasena zástupci objednatele.

Objednatel se zavazuje zaplatit :

Lhůta splatnosti faktury je 60 dnů od data jejího doručení (faktura bude vystavena ihned po

předání všech protokolů z měření. přičemž jejich převzetí podepsal objednatel). V případě

prodlení v platbě zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši 0.03 % z dlužné částky za každý den

prodlení v platbě.

S. Bankovni spojení :

objednatel: zhotovitel :

Raiffeisenbank. ČSOB. a.s.

_ pobočka Ostrava—Poruba

Identifikátor 0300

6. Forma spolupráce při řešení úkolu :

a) Objednatel provede přípravu měřicích míst dle požadavků zhotovitele v termínu do zahájení

měření.

b) Objednatel určí pracovníky zodpovědné za styk se zhotovitelem.

C) Zodpovědným pracovníkem bude pan]—

d) Objednatel zabezpečí trvale povolení vjezdu dvou měřicích vozů zhotovitele po dobu provádění

měření za účelem převozu měřící techniky a převozu odebraných vzorků.

7. Jiné podmínky :

a) Objednatel garantuje provoz zařízení v dohodnutém termínu měření. v případě změny

dohodnutého termínu měření nebo prodloužení jeho dob)“ z dúVOdů např. poruchy na zařízení

(nezaviněných zhotovitelem )je objednatel povinen uhradit vznikle naklady.

l
—
J

 



 

b) Protokol z měření bude odevzdán do 10 pracovních dnů po provedení měření. V případě

O V
V

€

0

 

nedodržení lhůty odevzdání protokolu z měření má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli

smluvní pokutu 7 prodlení ve výši 0.03 “0 se smluvní ceny za jednotlivá měření. za každý den

prodlení.

Podmínky dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. par. 106a odst. 1. tzv. Nespolehlivý plátce:

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost. že plátce

(dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce. příjemce zdanitelného

plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPI—l) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu

poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Zveřejnění čísel bankovních účtů (Zákon o DPH č. 235/2004 par. 98 písm. d)

Pokud správcem daně nebude počínaje dnem 01.04.2013 zveřejněn v den úhrady faktury

bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury. příjemce

zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet

Finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce

(odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce

(odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Objednatel zajistí pro pracovníky zhotovitele vstup do příslušných prostor.

Zhotovitel se zavazuje. že sjednanou činnost bude provádět pracovníky s potřebnou kvaliíikací.

Zhotovitel se zavazuje. Že :

- Nebude provádět bez předchozího souhlasu objednatele jakékoliv změny a úpravy na stavbách.

provozních a bezpečnostních zařízeních.

— Bude dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů vč. donášení těchto nápojů do areálu

objednatele.

- Bude provádět evidencí a registrací pracovních úrazů svých zaměstnanců v souladu s platnými

bezpečnostními předpisy.

- Označí pracovní oděvy svých pracovníků. jakož i vozidla vjíždějící do areálu objednatele

názvem firmy.

- Bude chránit a nezveřejňovat veškeré informace týkající se objednatele.

Objednatel zajistí na požádání zhotovitele bezplatné vstupní bezpečnostní a protipožární školení

pro pracovníky zhotovitele ajejich subdodavatelů. kteří budou v areálu objednatele plnit předmět

díla. Zhotovitel předá seznam zaměstnanců a dohodne termíny školení v předstihu alespoň 5

pracovních dnů. Zhotovitel ručí za to. že jeho zaměstnanci tyto předpisy budou dodržovat.

Objednatel zajistí při provádění měření přítomnost příslušného zaměstnance.

Ostatní záležitosti. vyplývající z této smlouvy. které nejsou výslovně uvedeny. se řídí obecně

závaznými právními předpisy. zejména ustanoveními obchodního zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 exemplářích a vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma

stranami. Každý exemplář smlouvy obsahuje 4 strany.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou vyhotovovány pouze písemně na základě dohody

a podpisu obou stran.

1
4
)

 



44

m)Pokud jedna ze smluvních stran od smlouvy jednostranně a bez zavinění druhé strany odstoupí.

má právo mu druhá strana vyúčtovat již vznikle náklady.

V Praze dne /- „ / V Ostravě dne *! U 1‘:— 201E.

   
razítko a podpis objednatele razítko a podpis zhotovitele

lng. Jitka Hlavová doc. Dr.Ing. Tadeáš Ochodek

ředitelka divize

 

ředitel

UHEREZ - 8-5-

Divize tepelné techniky a energetiky

Hudcova 321/76, 612 00 Brno - Medlánky

pracoviště Praha: Dlážděná 4, 112 40 Praha1


